
Zarządzenie nr 45/18 

 Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykorzystywania służbowych samochodów  

w jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

 
 

 
 Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14/2013 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 lipca 2013 r.  

w sprawie wykorzystywania służbowych samochodów w jednostkach organizacyjnych 

Państwowej Inspekcji Pracy1) w załączniku nr 1 do zarządenia „Regulamin gospodarowania 

samochodami służbowymi i wykonywania obsługi transportowej w Państwowej Inspekcji 

Pracy”, zwanym dalej „Regulaminem”:  

1) w § 16: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  oświadczenia pracownika składającego wniosek, o którym mowa w pkt 1,  

o posiadaniu uprawnień do kierowania pojazdami odpowiedniej kategorii;”; 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

   „1a. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, stanowi załącznik nr 2a  

do niniejszego Regulaminu.”; 

2) po załączniku nr 2 do Regulaminu dodaje się załącznik nr 2a w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 
 

WIESŁAW ŁYSZCZEK 
 

 

                                                           
1) 

 Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 37/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 12 
października 2017 r.  


